pro marescalcia, pro eodem  - I fayssium feni tensatum 
Recepit a Laurencio de La Dreit,116 Johannodo de La Dreit et consor-

tibus suis pro marescalcia, pro eodem   
 - I fayssium et terciam partem unius fayssi feni tensatum 
Recepit a Johanne Lombardet et consortibus suis pro marescalcia, 

pro eodem  - dimidium fayssium feni tensatum 
Recepit a Johanne dicto Montjou et consortibus suis pro marescalcia, 

pro eodem  - dimidium fayssium feni tensatum 
Recepit a Petro Collon pro marescalcia, pro eodem   
 - dimidium fayssium feni tensatum 
Recepit a Morello de Rivo pro marescalcia, pro eodem  
 - dimidium fayssium feni tensatum 
Recepit a Jacobo Morelli et Guigona de Campis pro marescalcia, pro 

eodem  - dimidium fayssium feni tensatum 

116 Lire Ladret. 
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Recepit a Johanne Jaquemeti de Macyno pro marescalcia, pro eodem  
 - I fayssium feni tensatum 
Recepit a dicta La Pasquyery de Roesan pro marescalcia, pro eodem 
  - medietatem unius fayssii feni tensati 
Recepit a Petro Bosonis de Macyno pro marescalcia, pro eodem  
 - quartam partem unius fayssii feni tensati 

Apud Blavy: 
Recepit a Petro Pupuni de Blavy et consortibus suis de marescalcia, 

pro eodem  - I fayssium cum dimidio feni tensatum 
Recepit a Bertodo Foresterii de Blavy et consortibus suis pro mare-

scalcia, pro eodem  - dimidium fayssium feni tensatum 
Recepit a Petro Pupuni de Blavy predicto et consortibus suis pro ma-

rescalcia, pro eodem  - I fayssium feni tensatum 

Parrochia Sancti Christofori: 
Recepit a Michaele de Parlea et consortibus suis pro marescalcia, pro 

eodem  - dimidium fayssium feni tensatum 
Recepit a Vuillermeto Udrici, Johanne de Grangia, Aymoneto de 

Grangia, Hugonodo Bone, Nicolino Oddonis, Jaquimino Turumberti, 
Petro Voudane, Martino Voudane, Colino de Glacier, Petro Colerii, 
Vuillermo de Fonte, Vionino filio Alexandri de Fonte, Johanne Voberti, 
Martino Valerii, Oddone de Fonte, Aymonino de Fonte, Johanne Tuvez, 
liberis Petri de Fonte et suis consortibus pro communitate de Segnins 
pro marescalcia per ipsam communitatem debita, pro eodem  

 - II fayssios feni tensatos 
Recepit a Peronodo Maioris et suis consortibus pro marescalcia, pro 

eodem  - I fayssium feni tensatum 
Recepit a Petro de Fressenea117 et consortibus suis pro marescalcia, 

pro eodem  - I fayssium feni et dimidium tensatum 
Recepit a Johannodo de Olignian et consortibus suis pro marescalcia, 

pro eodem  - I fayssium feni tensatum 
Recepit a Martino de Stabulo pro marescalcia, pro eodem  
 - I fayssium feni tensatum 
Parrochia de Quarto: 
Recepit ab Heustacio de Balma, Raymondo de Balma, Johanne Pe-